Dat la octavele s5.rbàtorii fericitului apostol Iacob, in anul domnului
o mie trei sute cincizeci §i cinci.

Arh. Stat. Cluj-Napoca, Colectia I. Kemény.
Orig. hirtie, cu urme de pecete din ceará de culoare deschisii aplicatii pe verso.
EDITII : Ub., II, p. 112 113.
REGESTE: Szab6, Erd. Mtíz. okl., nr. 99.

2 Rupt 3 cm, intregit pe baza contextului.
2 Rupt 2,5 cm, intregit dupA sens.
3 Rupt 2 cm, intregit dupá sens si pe baza contextului.
4 Rupt 1,5 cm, intregit dup5. sens.
5 Rupt 2 cm, intregire mai verosimil1 dectt cea propusA In Ub., II, 113, ar fi discep-

tationis.
Astfel In text.

7 Pat5. de umezea15. 1,5 cm, intregit dupg sens.
Corect : teneretur.
Urmeazá anuo, ters de aceeasi minik.

15 1 ianuarie <1356>.

335 1355 august 10, Buda.

Lodouicus, dei gracia rex Hungarie, fidelibus suis, comiti vel vice-
comiti et iudicibus nobilium comitatus Zothmariensis salutem et graciam.
Dicit nobis magnificus vir, Nicolaus de Zeech, iudex curie nostre et comes
de Turuch, quod cum Nicolao Rufo de Kumld iuxta continenciam litterarum
capituli ecclesie Waradyensis citatoriarum, in octavis festi Nativitatis
beati Johannis Baptiste, proxime preteritis, in facto possessionario contra
Petrum, filium Michaelis de Darah in figura sui iudicil agere volente, idem
Petrus, filius Michaelis, ipsum Nicolaum Rufum, in congregacione vestra
generali, de nostro litteratorio mandato pro extirpandis furibus et latroni-
bus, anno in presenti celebrata, proscriptum fore per litteras vestras declaras-
set ; idem Nicolaus Rufus e converso se ab huiusmodi labe proscripcionis
per nostram maiestatem vigore litterarum nostrarum, feria sexta proxima
ante festum beati Mathei apostoli et evangeliste, anuo domini Mm° CCCm°
I4/11° quarto, confectarum, expiatum et absolutum fore, ita quod ipse ab
omni macula taliter immunus deberet se custodire comprobasset ; et quia
predicte littere vestre super premissa prescripcione ipsius Nicolai Rufi
post emancionem dictarum litterarum nostrarum confecte fuissent, idemque
Nicolaus Ruphusl post emanacionem ipsarum litterarum nostrarum nullum
malum nullumque nocumentum cuipiam in dicto comitatu fecisse se asservis-
set et eciam magister Andreas, filius Dionisii, comes de Bekes, dominus
suus, ipsum Nicolaum Rufum post emancionem litterarum nostrarum
nullum malum nullumque nocumentum cuipiam in dicto comitatu Zathmar
intulisse, nostre asserebat rnaiestati. Ideo nos, volentes de premissis cercius
informan, fidelitati vestre firmiter precipiendo mandamus, quatenus in
quindenis festi beati regis Stephani nunc venturis, universos nobiles et
cuiusvis status homines predicti comitatus Zathmariensis insimul convocando
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et congregacionem faciendo, presentibus Nicola° dicto Tatar et Johanne,
filio Egidii, hominibus nostris, ad vestram fidem deo debitam et fidelitatem,
nobis et sacre corone regie observandam ab omnibus nobilibus et cuiusvis
condicionis dicti comitatus hominibus super eo utrum prefatus Nicolaus
Rufus post emanacionem prefatarum litterarum nostrarum graciosarum
cuipiam in ipso comitatu aliquod malum seu nocumentum per furtum vel
latrocinium aut rapinam intulerit vel ne, sciatis et inquiratis omnimodam
veritatem. Et prout de premissis iuxta vestram fidem et fidelitatem sciscitari
poteritis, nobis ad octavas festi Nativitatis beate virginis nunc venturas
fideliter rescribatis. Datum Bude, in festo beati Laurencii martiris, anno
domini Mtn° CCCm° 14/n° quinto.